
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850573

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. Košťálkova

Nemovitost nabízí

RK REKO - Jana Kučabová

 

Prodej bytu 3+1+L Beroun
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02277 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, Beroun-Město, Košťálkova

Prodej bytu 3+1+L Beroun

Nabízíme v exkluzivním zastoupení byt 3+1 s lodžií v Berouně,
Košťálkova ulice. Jedná se o byt s podlahovou plochou 78 m2 v
3.NP panelového domu. Z chodby bytu je vpravo obývací pokoj
propojený s kuchyní, která je  vybavena spotřebiči (myčka, plyn.
sporák s elektrickou troubou, digestoř), je zde i spíž na potraviny a
přístup na lodžii s výměrou 7 m2. Vlevo jsou dva samostatné
pokoje s orientací na západ. Koupelna je s vanou a je zde místo na
pračku, WC zvlášť. Obě místnosti byly při rekonstrukci zvětšeny a
došlo k vyzdění jádra. Dům prošel revitalizací (plastová okna se
žaluziemi, zateplení, stoupačky, kamerový systém ...).  Na chodbě
jsou vestavěné skříně a komora. K bytu náleží sklepní kóje.
Parkovat lze před domem. Jedná se o klidný, udržovaný dům.

CENA: (za nemovitost) 5 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

77

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850573

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. Košťálkova

Realitní makléř

Jana Havránková
Mobil: +420 606 630 133
rk.reko@gmail.com

2 / 2


